
CIG 8257388424

voci Descrizione
Quantità 

annua
N. 

Confezioni
codice prodotto

n.test per 
confezione

prezzo  a 
confezione

prezzo 
unitario a 

test

Importo 
annuo lotto

CND RDM

1 Herpes simplex Virus 6 HHV-6   
IgG

430 test
18 VIR VCM003 24 test € 245,00 € 10,21 € 4.410,00 W0105040699 1473612

2 Chikungunya  IgG                                        40 test 2 VIR VCM059 24 test € 175,00 € 7,29 € 350,00 W0105040625 Non Obbligatorio
3 Chikungunya  IgM                                        40 test 2 VIR VCM063 24 test € 206,50 € 8,60 € 413,00 W0105040625 Non Obbligatorio
4 Coxiella burnetii  IgG                                   40 test 2 VIR VCM019 24 test € 245,00 € 10,21 € 490,00 W0105011703 1350105
5 Coxiella burnetii  IgM                                   40 test 2 VIR VCM020 24 test € 292,25 € 12,18 € 584,50 W0105011703 1350114
6 Bartonella henselae  IgG                               100 test 5 VIR VCM046 24 test € 245,00 € 10,21 € 1.225,00 W0105011799 Non Obbligatorio
7 Bartonella henselae  IgM                               100 test 5 VIR VCM043 24 test € 245,00 € 10,21 € 1.225,00 W0105011799 Non Obbligatorio
8 West-Nile Virus         IgG                              40 test 2 VIR VCM078 24 test € 245,00 € 10,21 € 490,00 W0105040626 Non Obbligatorio
9 West-Nile Virus         IgM                              40 test 2 VIR VCM079 24 test € 290,50 € 12,10 € 581,00 W0105040626 Non Obbligatorio
10 Aspergillus Galattomannano Ag                    100 test 5 VIR VCM073 24 test € 384,00 € 16,00 € 1.920,00 W0105060301 Non Obbligatorio

reagente ausiliario serve 
1 conf.ne ogni 

7 kit Virclia (tutte 
le voci da 1 a 

10)
7 VIR VCMAR 168 test € 40,00 € 0,24 € 280,00 W01029003 1410819

totale annuo € 11.968,50

% di Ribasso sulla Base 
d'asta 0,26%

Procedura negoziata MEPA per fornitura triennale di:
 1) Test sierologici in chemiluminescenza e in mono test     2) Piastre MDR per germi multiresistenti 

Importo annuo a base d'asta Lotto n.1 € 12000

Lotto n.1 


